


Synchro Decouverte Comité : AURA territoire EST

limite impression

Passé le: 26 janvier 2020 à : Villefontaine

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
ROSSIN Maélie AS VILLEFONTAINE NATATION 2012 EPREUVE VALIDEE

SARZIER Lilou AS VILLEFONTAINE NATATION 2011 EPREUVE VALIDEE

SERCLERAT Odeline AS VILLEFONTAINE NATATION 2009 EPREUVE VALIDEE

POINAS Marie CN DE VILLARD DE LANS 2011 EPREUVE VALIDEE

DEMENECH Lola CN VOREPPE 2009 EPREUVE VALIDEE

RIFFAUD GIFFARD Elise CN VOREPPE 2012 EPREUVE VALIDEE

HANNEDOUCHE Stella CN VOREPPE 2009 EPREUVE VALIDEE

SARRAZIN Lea CN VOREPPE 2009 EPREUVE VALIDEE

BOISSONNEAU Maeline CN VOREPPE 2011 EPREUVE VALIDEE

BATTAGLINO Elisa CN VOREPPE 2012 EPREUVE VALIDEE

MARTINEZ Lilou CN VOREPPE 2012 EPREUVE VALIDEE

DELHOMMEZ Marion CN VOREPPE 2009 EPREUVE VALIDEE

BENDALI-SILVESTRE Celena CN VOREPPE 2011 EPREUVE VALIDEE

VASSIER Clémence AS VILLEFONTAINE NATATION 2012 EPREUVE NON VALIDEE

VANDENSCHRICK Clémentine AS VILLEFONTAINE NATATION 2011 EPREUVE NON VALIDEE

CHICHOUX Ninon CN VOREPPE 2013 EPREUVE NON VALIDEE

VANVOLSEM Zoe CN VOREPPE 2012 EPREUVE NON VALIDEE

BOIZET Sibylle CN VOREPPE 2009 EPREUVE NON VALIDEE

ALGARIN-SCEMAMA Penelope CN VOREPPE 2009 EPREUVE NON VALIDEE

FARES Mila CN VOREPPE 2010 EPREUVE NON VALIDEE

MESON Chloe CN VOREPPE 2011 EPREUVE NON VALIDEE

SAADALI Maissa CN VOREPPE 2010 EPREUVE NON VALIDEE

FALCON Louna CN VOREPPE 2010  FORFAIT

KTENAS Gaetane CN VOREPPE 2010  FORFAIT

CARRONDO Daniela CN VOREPPE 2011  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : AURA territoire EST

limite impression

Passé le: 26 janvier 2020 à : Villefontaine

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
MOULIN Lysa AS VILLEFONTAINE NATATION 2011 VALIDATION

MANSUY BOSSY Zoé AS VILLEFONTAINE NATATION 2011 VALIDATION

VASSIER Agathe AS VILLEFONTAINE NATATION 2012 VALIDATION

COUILLOUD Giulia AS VILLEFONTAINE NATATION 2008 VALIDATION

VASSIER Clémence AS VILLEFONTAINE NATATION 2012 VALIDATION

SARZIER Lilou AS VILLEFONTAINE NATATION 2011 VALIDATION

POINAS Marie CN DE VILLARD DE LANS 2011 VALIDATION

BENDALI-SILVESTRE Celena CN VOREPPE 2011 VALIDATION

BATTAGLINO Elisa CN VOREPPE 2012 VALIDATION

SARRAZIN Lea CN VOREPPE 2009 VALIDATION

FARES Mila CN VOREPPE 2010 VALIDATION

MESON Chloe CN VOREPPE 2011 VALIDATION

PIRODON Clara AS VILLEFONTAINE NATATION 2011 NON VALIDEE

ROSSIN Maélie AS VILLEFONTAINE NATATION 2012 NON VALIDEE

VANDENSCHRICK Clémentine AS VILLEFONTAINE NATATION 2011 NON VALIDEE

SAADALI Maissa CN VOREPPE 2010 NON VALIDEE

CHICHOUX Ninon CN VOREPPE 2013 NON VALIDEE

KTENAS Gaetane CN VOREPPE 2010  FORFAIT
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Synchro Decouverte Comité : AURA territoire EST

limite impression

Passé le: 26 janvier 2020 à : Villefontaine

RESULTATS PASS COMPETITION

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
POINAS Marie CN DE VILLARD DE LANS 2011 VALIDATION

BATTAGLINO Elisa CN VOREPPE 2012 VALIDATION

MESON Chloe CN VOREPPE 2011 VALIDATION

BOISSONNEAU Maeline CN VOREPPE 2011 VALIDATION

BENDALI-SILVESTRE Celena CN VOREPPE 2011 VALIDATION

MARTINEZ Lilou CN VOREPPE 2012 VALIDATION

RIFFAUD GIFFARD Elise CN VOREPPE 2012 VALIDATION

CHICHOUX Ninon CN VOREPPE 2013 VALIDATION

VANVOLSEM Zoe CN VOREPPE 2012 VALIDATION

ROSSIN Maélie AS VILLEFONTAINE NATATION 2012 NON VALIDE

CARRONDO Daniela CN VOREPPE 2011  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : AURA territoire EST

limite impression limite impression

Passé le: 26 janvier 2020 à : Villefontaine

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
VASSIER Agathe AS VILLEFONTAINE NATATION 2012 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

MANSUY BOSSY Zoé AS VILLEFONTAINE NATATION 2011 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

POINAS Marie CN DE VILLARD DE LANS 2011 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

MOULIN Lysa AS VILLEFONTAINE NATATION 2011 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

SARZIER Lilou AS VILLEFONTAINE NATATION 2011 EPREUVE NON VALIDEE 1 0 2 2

PIRODON Clara AS VILLEFONTAINE NATATION 2011 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 0 2



Synchro d'Argent Comité : AURA TERRITOIRE EST

limite impression

Passé le: 26 janvier 2020 à : VILLEFONTAINE

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 MULLER Clarisse CN VOREPPE 2008 EPREUVE VALIDEE 5,767

2 CAMUS Léna AS VILLEFONTAINE NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 5,667
3 COUILLOUD Kathleen AS VILLEFONTAINE NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 5,467
4 ALVES Mayanne CN VOREPPE 2005 EPREUVE VALIDEE 5,367
5 LOPEZ Prune CN VOREPPE 2007 EPREUVE VALIDEE 5,300
6 MONTEL Sarah CN VOREPPE 2008 EPREUVE VALIDEE 5,267
7 ZIANI Sofia AS VILLEFONTAINE NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE 5,233
7 GENTY Ever AS VILLEFONTAINE NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 5,233
9 GLADE CHAMBERLAN Louise-Noisette CN DE VILLARD DE LANS 2008 EPREUVE VALIDEE 5,033

10 RIBAS Lisa CN VOREPPE 2008 EPREUVE VALIDEE 5,000
11 RAMIREZ Chloé AS VILLEFONTAINE NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE 4,933
12 POMARO Caroline CN VOREPPE 2007  FORFAIT



Synchro d'Argent Comité : AURA TERRITOIRE EST

limite impression

Passé le: 26 janvier 2020 à : VILLEFONTAINE

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 CHIROU Maryam AS VILLEFONTAINE NATATION 2010 VALIDATION 5,500

2 LOPEZ Prune CN VOREPPE 2007 VALIDATION 5,333
3 MONTEL Sarah CN VOREPPE 2008 VALIDATION 5,067

4 RAMIREZ Chloé AS VILLEFONTAINE NATATION 2008
5 RIBAS Lisa CN VOREPPE 2008

 FORFAIT

 FORFAIT



Synchro d'Argent Comité :

limite impression

Passé le: 26 janvier 2020 à : VILLEFONTAINE

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 BECKERS Lidia SEYNOD NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE 5,667 5,667 5,767 5,800 5,725

2 GAERING BEJAOUI Hanaé SEYNOD NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 5,333 5,700 5,967 5,267 5,567
3 COUILLOUD Kathleen AS VILLEFONTAINE NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 5,733 5,400 5,767 5,300 5,550
4 CAMUS Léna AS VILLEFONTAINE NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 5,667 5,200 5,800 5,433 5,525
5 EYMARD Clara CN DE VILLARD DE LANS 2009 EPREUVE VALIDEE 4,933 5,767 5,300 5,700 5,425

6 GENTY Ever AS VILLEFONTAINE NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 5,600 5,133 5,633 5,133 5,375
7 LENTZ Celine SEYNOD NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE 5,067 5,367 5,767 5,233 5,358
8 GLADE CHAMBERLAN Louise-Noisette CN DE VILLARD DE LANS 2008 EPREUVE VALIDEE 4,867 5,133 4,900 5,700 5,150
9 ALVES Mayanne CN VOREPPE 2005 EPREUVE VALIDEE 5,200 4,933 4,933 4,933 5,000

10 IRLES Lucie SEYNOD NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE 5,300 4,867 5,667 5,767 5,400
11 VANEL Clara AS VILLEFONTAINE NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,167 5,733 5,700 4,867 5,367

12 CHIROU Maryam AS VILLEFONTAINE NATATION 2010 EPREUVE NON VALIDEE 5,300 4,733 5,033 5,100 5,042

13 ISOARD Ninon CN DE VILLARD DE LANS 2008 EPREUVE NON VALIDEE 4,900 5,067 4,733 5,200 4,975

14 PROST Emma SEYNOD NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,167 4,733 5,533 4,267 4,925

AURA TERRITOIRE EST



Synchro d'Or Comité : AURA TERRITOIRE EST

limite impression

Passé le: 26 janvier 2020 à : VILLEFONTAINE

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 BOUCHU Liza CN VOREPPE 2005 EPREUVE VALIDEE 5,800

2 MESSY Fantine AS VILLEFONTAINE NATATION 2009 EPREUVE VALIDEE 5,500
3 HENRY Pauline CN VOREPPE 2005 EPREUVE VALIDEE 5,200
4 ROSSIN Anäelle AS VILLEFONTAINE NATATION 2009 EPREUVE VALIDEE 5,000

4 PERIER-MUZET Morgane CN VOREPPE 2000 EPREUVE VALIDEE 5,000
6 GARAMPON Noelie CN VOREPPE 2007 EPREUVE NON VALIDEE 4,800



Synchro d'Or Comité : AURA TERRITOIRE EST

limite impression

Passé le: 26 janvier 2020 à : VILLEFONTAINE

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 TESSE Chloé CN VOREPPE 2000 VALIDATION 5,667

2 PERIER-MUZET Morgane CN VOREPPE 2000 VALIDATION 5,433
3 MOLERO Lilou AS VILLEFONTAINE NATATION 2004 VALIDATION 5,367

4 ROSSIN Léna AS VILLEFONTAINE NATATION 2007 VALIDATION 5,233
5 MESSY Fantine AS VILLEFONTAINE NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE 4,800
5 LONGOBARDI Lora CN VOREPPE 2001 EPREUVE NON VALIDEE 4,800
7 PACCALIN Romane CN DE VILLARD DE LANS 2004 EPREUVE NON VALIDEE 4,733
8 MAGNAT Noa CN DE VILLARD DE LANS 2006  FORFAIT
9 JANNET NESCROIX Lola CN DE VILLARD DE LANS 2007  FORFAIT

10 GUILLET Elsa CN DE VILLARD DE LANS 2007  FORFAIT



Synchro d'Or Comité :

limite impression

Passé le: 26 janvier 2020 à : VILLEFONTAINE

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 PERIER-MUZET Morgane CN VOREPPE 2000 EPREUVE VALIDEE 5,900 5,600 5,733 5,633 5,717
2 ROSSIN Léna AS VILLEFONTAINE NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 5,800 5,800 5,500 5,567 5,667
3 VASSIER Louise AS VILLEFONTAINE NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 5,600 5,700 5,467 5,500 5,567
4 BRAS Eloïse CN DE VILLARD DE LANS 2003 EPREUVE VALIDEE 5,433 5,067 5,567 5,533 5,400

AURA TERRITOIRE EST
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